
Lista e kandidatëve fitues në programin e studimit: Bachelor në “Inxhinieri Robotike dhe 
Mekatronike”
 Viti Akademik 2023-2024
Raundi i II (22 shtator 2023-01 tetor 2023)

Id Maturanti Piket
232922400196 9.37
231936800108 8.94
231937400308 8.68
231961800009 8.55
231959600029 8.52
231936300056 8.36
231936800117 8.29
231937400231 8.08
231936300046 7.77
231938200020 7.69
232922800013 7.4
230709900037 6.76
230202200030 6.61
231937400109 6.51


